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MASÁŽNE TECHNIKY

Lymfatická drenáž je špeci-
álny masážny postup, ktorý 
podporuje správny tok lymfy 
a urýchľuje látkovú výmenu. 
Vďaka nej dochádza k deto-
xikácii ošetrovanej oblasti, 

odvodu zbytkov metabolickej 
činnosti a škodlivín. 
Lymfodrenáž tváre veľmi 
efektívne odstraňuje este-
tické defekty ako sú kruhy 
a vačky pod očami či rôzne 

odtoky. Celkovo vyhladzuje 
tvár, napomáha odstrániť za-
pálené prejavy, mierni vrásky 
a odstraňuje pocit napätia. Je 
veľmi účinná i ako prevencia 
migrén.

LYMFODRENÁŽ TVÁRE – základný kurz

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 21. 3. 2018

Cena kurzu: 38 € Darček k objednávke: maska Colagen 7

Jedna z najúčinnejších metód 
smerujúcich ku zlepšeniu 
stavu pokožky a minimalizácii 
procesu starnutia. 
• Veľmi pôsobivé výsledky: 
okamžité zlepšenie celkového 

stavu pleti, spevnenia, vypnu-
tia, zmiernenia vrások.
• Vynikajúca prevencia ocha-
bovania pokožky. Stimuluje 
rast nových kolagénových 
vlákien.

• Na kurze budeme masáž 
kombinovať s programom Ti-
mexpert Rides, ktorý veľmi 
účinne predchádza vzniku vrá-
sok v tvári a výrazne mierni 
vrásky už existujúce. 

Pre účastníkov kurzu ZĽAVA 20% na profesionálnu kozmetiku Germaine de Capuccini.

JAPONSKÁ SPEVŇUJÚCA MASÁŽ 

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 27.2. 2018

Cena kurzu: 38 €

Pre účastníkov kurzu ZĽAVA 20% na profesionálnu kozmetiku Mesosystem.



Kozmetika novej generácie, 
ktorá prináša globálne rieše-
nie pre všetkých, ktorí žijú v 
znečistenom mestskom pro-
stredí.
Najaktuálnejší profesionálny 
program účinne chráni všet-

ky typy pleti pred voľnými 
radikálmi a ďalšími agresív-
nymi vplyvmi, aby ju udržali 
dlhodobo zdravú a mladistvú. 
Ošetrenie obsahuje okrem 
ďalších produktov sviežu 
bublinkovú pre-masku pre 

silné okysličenie a inovačnú 
dvojvrstvovú City masku. 
Profesionálna starostlivosť 
kombinuje so špecifickými ma-
sážnymi ťahmi s využitím no-
vého extra-jemného výživného 
masážneho krému. 

PROFESIONÁLNY PROGRAM 
EXCEL THERAPY O2 CITYPROOF  

Cena kurzu: 45 €
Salón Expert Germaine de Capuccini: 20 €
Darček k objednávke: Profesionálna sada Excel Therapy O2 
Cityproof na 1 ošetrenie.

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 13. 2. 2018

PROFESIONÁLNE OŠETRENIE GERMAINE DE 
CAPUCCINI

SALON EXPERT

NOVINKA

Pre účastníkov kurzu ZĽAVA 20% na profesionálnu kozmetiku 
Germaine de Capuccini.



REVOLÚCIA V KOZMETICKOM 
LIFTINGU.
Najaktuálnejšie ošetrenie in-
špirované technikami tvárovej 
chirurgie: hĺbkové pôsobenie 
so silným liftingovým efek-
tom na povrchu.

Inovačná technológia alfa-
-gélu s efektom „druhej kože“.
Okamžité výsledky ošetrenia:
•    Výrazný vypínací účinok 

ako vertikálny, tak laterál-
ny. Pleť je nádherne hladká 
a vypnutá.

• Viditeľná redukcia vrások.
•  Pokožka opäť získa mladis-

tvú hutnosť a pevnosť.
•  Pleť je dokonale hydratova-

ná, prejasnená a žiarivá.

TIMEXPERT LIFTING Lift (IN) 

Cena kurzu: 45 €
Darček k objednávke: Profesionálna sada Timexpert Lift (IN) 
na 1 ošetrenie.

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 16. 1. 2018

Pre účastníkov kurzu ZĽAVA 20% na profesionálnu kozmeti-
ku Germaine de Capuccini.

Pre účastníkov kurzu ZĽAVA 20% na profesionál-
nu kozmetiku Germaine de Capuccini.

Cena kurzu: 45 €
Darček k objednávke: Sada sér Beauty In-Fusion 30‘/40‘/50‘ 
3x 30 ml.

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 22. 3. 2018 

Sada sér Beauty In-Fusion 30‘/40‘/50‘ 

Potreby pleti sa líšia podľa veku, 
každá tvár vyžaduje jedinečné 
a špecifické ošetrenie. V rám-
ci kurzu sa naučíte aplikovať 
inovačnú technológiu In-Fusi-
on, ktorej základom je báza s 

veľkou schopnosťou prieniku do 
pleti a zároveň slúži ako nosník 
3 silných mikroemulzií. Pôso-
benie týchto látok sa podporí 
masážnymi manipuláciami šp-
cifickými pre každý vek. „Infúzia 

krásy“ vám umožní zostaviť 
ošetrenie pre všetky vekové ka-
tegórie špecializovanou expres 
starostlivosťou.

BEAUTY IN-FUSION 
„Infúzia krásy“ podľa potrieb pleti   

NOVINKA



Ošetrenie AgeDefense pri-
náša prírodné omladenie pleti 
na báze pre&probiotík. Cas-
mara túto technológiu zara-
dila ako jedna z prvých zna-
čiek na trhu.  Na kurze bude 

predstavená tento exkluzívny 
rad, který zosiluje prirodzenú 
obranyschopnosť pleti a bráni 
vzniku známok starnutia. Na-
viac súčasťou programu je io-
nizovateľná maska s prebioti-

kami vo forme dvoch gélových 
zložiek. Súčasťou kurzu bude 
ucelené predstavenie jednot-
livých profesionálnych progra-
mov, ktoré je možné využiť pri 
ošetrovaní rôznych typov pleti.

PROFESIONÁLNE OŠETRENIE CASMARA

 AGE DEFENSE

Cena kurzu: 40 €
Darček k objednávke: Profesionálne ošetrenie
Age Defence na 1 ošetrenie.

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 27. 3. 2018

ošetrovaní rôznych typov pleti.ošetrovaní rôznych typov pleti.

Profesionálne ošetrenie

27. 3. 2018

Pre účastníkov kurzu ZĽAVA 20% na profesionálnu kozmetiku Mesosystem.

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 

11. 1. 2018
30.1. 2018

Cena kurzu: 45 € 

Pre tých, ktorí s chemickým 
peelingem začínajú alebo majú 
iba minimálne skúsenosti.
• Typy chemických peelingov, 
ich účinky a správna aplikácia. 
• Jednozložkové chemické pee-
lingy. Jednotlivé druhy a ich voľ-
ba podľa problematiky klienta.
• Kombinované chemické pee-
lingy pre citlivejšiu pleť. Šetrné 
k pleti, účinné na kozmetické 
defekty.
• Praktická aplikácia chemic-

kých peelingov na rôzne typy 
pleti.
Zo širokej škály našich che-
mických peelingov si môžete 
vybrať tie, které budú najviac 
vyhovovať vám i vašim zákaz-
níkom. Zároveň obdržíte infor-
mácie o všetkých chemických 
exfoliantoch z nášho sorti-
mentu.
Chemický peeling v novom po-
ňatí - LAYERING = vrstvenie 
chemických peelingov. Kurz 

je zameraný na túto efektívnu 
metódu, ktorá zosilní účinky 
ošetrenia a je možné dosiah-
nuť rýchlejšieho a viditeľnej-
šieho výsledku. V  rámci kurzu 
je možné naučiť sa vybrať naj-
vhodnejšiu kombináciu kyselín 
(jednozložková + kombinovaná)  
jednak  podľa typu pleti a tiež 
podľa vlastností kyselín, pH 
a veľkosti molekúl. Najvhod-
nejšiu kombináciu zároveň je 
možné vyskúšať behom prak-
tickej časti.

PROFESIONÁLNE OŠETRENIE MESOSYSTEM
ŠKOLA CHEMICKÉHO PEELINGU + LAYERING



Pre účastníkov kurzu ZĽAVA 20% na profesionálnu kozmetiku Mesosystem.

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 22. 2. 2018

Cena kurzu: 50 € 

Kyselina hyalurónová  je na-
jžiadanejšia aktívna látka 
v  kozmetike, má špecifické 
vlastnosti a štruktúru. V rám-
ci kurzu budú predstavené 

varianty rôznej koncetrácie 
od Mesosystemu,  možnosti 
aplikácie pomocou prístrojov, 
po chemickom peelingu a s 
Dermapenom. Jeho účinok je 

možné podporiť ďalšími aktív-
nymi látkami, takže si z kurzu 
môžete odniesť manuál  tých-
to koktejlov.

AUTORIZOVANÝ SALÓN MCCM A KYSELINA 
HYALURONOVÁ  
v rôznych koncentráciách a možnosti jej aplikácie

NOVINKA

PROFESIONÁLNE OŠETRENIE SKEYNDOR 

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 14. 2. 2018

Tento unikátny prémiový radje 
výsledkom niekoľko ročného 
vývoja a intenzívnej spoluprá-
ce špičkových technologických 
pracovíšť.
V receptúre je obsiahnutý zá-
zračný koktejl 25 aktívnych 
účinných látok o vysokej kon-
centrácii, ktoré boli preverené 

v niekoľkých rôznych klinic-
kých štúdiách.
Perfektná kombinácia luxusu 
a  vedy s jedinečným zmyslo-
vým zážitkom, 3 stratégií este-
tického omladenia na genetic-
kej úrovni buniek.
PREBUĎTE MLADOSŤ  
GÉNOV SVOJICH KLIENTOV! 

TIMELESS PRODIGY je ideál-
ny na boj proti starnutiu pleti 
celkovo a ponúka maximálnu 
starostlivosť i pre tú najnároč-
nejšiu pleť. 
Predstavíme komplexné pro-
fesionálne ošetrenie vrátane 
rituálov a produkty na domácu 
starostlivosť.

TIMELESS PRODIGY 

Pre členky Klubu Skeyndor, ktoré doteraz zaškolenie na rad Timeless 
Prodigy neabsolvovali je účasť na kurze 1x ZDARMA.

Pre nové salóny Timeless Prodigy je pripravená špeciálna uvádzacia ponuka setov produk-
tov s bohatým propagačným materiálom.

KURZ ZDARMA! 

Cena kurzu: 45 € 



Pre účastníkov kurzu ZĽAVA 20 % na profesionálnu kozmetiku Skeyndor 
(okrem prístrojov a radu Timeless Prodigy)

Cena kurzu: 45 €

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 

7. 2. 2018
7. 3. 2018

POWER OXYGEN

POWER OXYGEN - 
OCHRANA PLETI PRED 
MESTSKÝM ZNEČISTENÍM.
BLOKÁTOR MESTSKÉHO
ZNEČISTENIA + 02
Skeyndor predstavuje nový, 
pleťový rad s DVOJITÝM ÚČIN-
KOM – dodáva pleti toľko po-
trebný KYSLÍK a zároveň vy-
tvára OCHRANNÚ BARIÉRU 
pred znečisteným životným 
prostredím.

Receptúra obsahuje účinné 
látky s výrazným účinkom 
okysličujúcim, proti znečiste-
niu antioxidačným a detoxifi-
kačným, obsahuje i probiotickú 
kultúru. Výsledkom je oživená, 
detoxikovaná a ochranným ští-
tom chránená pleť.
POWER OXYGEN je rad vhodný 
predovšetkým pre stresovanú 
pleť s nedostatočným okys-
ličením, pre tých, ktorí žijú v 

mestskom alebo inak znečis-
tenom prostredí.
Profesionálne ošetrenie ob-
sahuje okysličujúci koncentrát 
s čistým O2, špeciálny detoxi-
kačnú masku a ďalšie zložky 
pre zvýšenie obranyschopnos-
ti pleti. Predvedieme i špeci-
álnu bioenergizačnú masáž 
Skeyndor Power Oxygen špe-
ciálne zostavenú na základe 
chiropraktických techník.



Ponúkame vám možnosť  návštevy technologičky Skeyndor priamo vo vašom salóne. 
Môžete si predom zvoliť, na ktorú problematiku sa v deň školenia zameriatem napríklad:  

Podmienkou je uskutočnenie objednávky produktov Skeyndor daného radu vo výške minimálne 
200 € + DPH produktov bežných cien z cenníka, v deň konania kurzu alebo ako predobjednávka. 
Do tejto čiastky sa nezapočítavajú sezónne balíčky ani akciové ponuky z letákov. K objednávke 
náležia vzorky a propagačný materiál zdarma v odpovedajúcej výške objednávky. 

Termín konania: podľa individuálnej dohody
Pre dohodnutie termínu a konkrétnej náplne kurzu kontaktujte: 
•  vzdelávací inštitút IIC Primavera Andorrana SK na iic.kurzy@primavera-and.sk alebo 0911 110 132
•  svojho obchodného zástupcu
•  našu techmologičku Luciu Matejkovú: lucia.matejkova@primavera-and.sk alebo 0944 577 773

•  PRIEREZ - pleťové rady
Tento typ zaškolenia je vhodný najmä pre klientov, ktorí so značkou Skeyndor iba 
začínajú. Predstavíme profesionálne pleťové ošetrenia a odporúčané produkty na 
doma. 

•  PRIEREZ -  telové rady
Podrobne predstavíme 3 tématicky rôzne telové rady vrátane bohatej škály 
produktov na domácu starostlivosť. Prakticky predvedieme 1 relaxačný rituál podľa 
vášho výberu (Botanical Spices - obehovo detoxikačné ošetrenie s rastlinnými 
stimulantmi. Gemo Termal - revitalizácia a omladenie pomocou liečebnej sily 
drahých kameňov. Oriental Senses - uvoľnenie a vyváženie energií pomocou 
pôsobenia na čakry). 

SKEYNDOR - INDIVIDUÁLNE ZAŠKOLENIE
ALEBO KURZ PRIAMO VO VAŠOM SALÓNE
DAJTE NÁM VEDIEŤ O AKÝ KURZ MÁTE ZÁUJEM! 
PRÍDEME DO VÁŠHO SALÓNU A ZOSTAVÍME PROGRAM NA MIERU VAŠIM POTREBÁM. 

CENA KURZU:  zaškolenie je ZDARMA



ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 

23. 1. 2018 
6. 3. 2018 

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 21. 2. 2018  od 9.30 do 13.00 hod.

KURZY THUYA  

Permanentné predlžovanie 
rias je moderná metóda, kto-
rá umožňuje predĺženie rias 
akejkoľvek dĺžky. Zoznámite 
sa s technológiou aplikácie 
syntetických rias a s jednot-
livými produktmi pre prácu a 

následnou starostlivosť. Pra-
voné postupy si vyskúšate v 
praxi. Poradíme vám tiež ako 
viesť úvodnú konzultáciu s kli-
entkou a ako najlepšie vyhovieť 
jej požiadavkam. 
Je nutné priniesť si vlast-

nú modelku! 24 hodín pred 
kurzom permamentného 
predlžovania rias nesmie po-
užívať riasenku ani sa líčiť v 
okolí očí. Ak nosí kontaktné 
šošovky, dostaví sa bez nich.

PREDLŽOVANIE RIAS

Cena kurzu: 150 € s profesionálnou sadou
                     60 € bez sady

FARBA A TRVALÁ

Zľava 20% na produkty na starostlivosť o oči Thuya.

Obľúbené farby na riasy a 
obočie Thuya – spojenie pôvod-
ných receptúr s argánovým 
olejom a keratínom do jednej. 
Dlhotrvajúci účinok a starost-
livosť, vysoký lesk. Jediné far-
by testované dermatologicky 
a oftamologicky. Na kurze 
spoznáte možnosti miešania 

rôznych farieb dohromady na 
dosiahnutie ideálneho odtieňu 
najbližšieho odtieňu vlasov. 
Ukážka práce s dekoloračným 
prípravkom a získanie rôznych 
odtieňov bez použitia farby. 
Predvedieme odstín šedej far-
by a  jej najvhodnejšie použitie 
vrátane miešania odtieňov.

Trvalá na riasy pre krásne na-
točené riasy, ktoré tak vyze-
rajú dlhšie a hustejšie. Voľba 
správneho materiálu, natáčok  
a ošetrujúcich prípravkov pre 
ideálny výsledok. Ukážka po-
rovnania neposlušných chĺp-
kov v obočí za pomoci tvarova-
cieho gélu.

Cena kurzu: 38 €



ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 

25. 1. 2018 
8. 2. 2018 
15. 3. 2018 
Dĺžka kurzu: 3-5 hodín  
(od 9:30 do 15:00 hod.)

KURZY THUYA  

Novinka v oblasti tvarovania 
vlastných rias. Táto technika 
spočíva v napnutí a zatočení 
rias na špeciálnu silikónovú 
formu. Výsledným efektom 

sú zatočené a vyťažené riasy 
smerom k obočiu vrátane 
aplikovanej výživy rias Botox 
Bomb. Je nutné zaistiť vlast-
nú nenalíčenú modelku.

LASH LIFTING

Cena kurzu: 125 €
Na kurze získate: materiál na prácu behom kurzu, štartovný set, certifikát, skriptá

Kurzy môžu byť po dohode uskutočnené i priamo 
v salónoch našich klientov. Bližšie informácie vám 
poskytne váš obchodný zástupca alebo vám ich 
zdelíme telefonicky na čísle 0911 110 132.



Na kurze budete mať k dispozáícii: materiál pre prácu behom kurzu, diplom za 
účasť na kurze

Na kurze budete mať k dispozáícii: materiál pre prácu behom kurzu, diplom za 
účasť na kurze

 V deň kurzu zľava 20% na produkty NEE Make-up Milano a Pierre René. 

 V deň kurzu zľava 20% na produkty NEE Make-up Milano a Pierre René. 

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 

17. 1. 2018 
12. 2. 2018 
12. 3. 2018 
Dĺžka kurzu: 1 deň (od 9:30 do 15:00 hod.)

ŠAĽA 
Jesenského 12, 927 01 Šaľa 

24. 1. 2018  
8.3. 2018  
20. 3. 2018
Dĺžka kurzu: 1 deň (od 9:30 do 15:00 hod.)

Cena kurzu: 30 €

Cena kurzu: 30 € 

Naučíte sa správnu aplikáciu 
make-upu, líčenia očí, obočia a 
pier, a ich dokonalé prepojenie 

do denného líčenia. Kurz je ide-
álny pre začiatočníkov, ale i pre 
pokročilejších záujemcov.

Naučíte sa techniku, po ktorej 
je dopyt a ktorú by každá vizá-
žistka mala ovládať.  Kontúro-
vanie alebo tvarovanie tváre je 

skvelým pomocníkom doko-
nalého make-upu nie len pre 
denné líčenie, ale i na večerné 
príležitosti. 

KURZY DEKORATÍVNEJ KOZMETIKY

VIZÁŽISTICKÝ BASIC KURZ  
s Pierre René  a NEE make-up Milano

CONTOURING A STROBING   
s Pierre René  a NEE make-up Milano



MIESTO A ČAS KONANIA KURZOV:
Ak nie je uvedené inak, kurzy  sa konajú vo vzdelávacom centre firmy Primavera 

Andorrana SK s.r.o., Jesenského 12, 927 01 Šaľa. Začiatok kurzov je vždy od 9:30 hod.  
Kurzy trvajú podľa náročnosti a počtu kozmetičiek.

Podmienkou pre uskutočnenie kurzov je minimálny počet 3 prihlásení účastníci 
(pri niektorých špecifických kurzoch môže byť urobená výnimka.)

Kurzy môžu byť po dohode uskutočnené i priamo v salónoch našich klientov – bližšie 
informácie vám poskytne váš obchodný zástupca alebo na IIC: 

na čísle 0911 110 132.
 

PRIHLÁŠKY A INFORMÁCIE:  
Telefonicky na čísle 0911 110 132, u vášho obchodného zástupcu 

alebo na www.primavera-and.sk

Školiteľka Lucia Matejková / Školiteľka Diana Dancziová

A na koho sa môžete v rámci kurzov tešiť?


